

Menu egalim



Lundi	<p>Salade de blé Arlequin Poisson pané MSC - , citron /Galette de quinoa à la provençale Haricots verts Bio persillés Brie Nectarine</p>
Mardi	<p>Tomate - , mais - Vinaigrette Omelette nature Pommes de terre à la crème Cantafrais Mousse au chocolat au lait</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Melon Sauté de dinde - Sauce au chorizo /sauce bolognaise végétale (soja) /Sauté de dinde - sauce tomate Riz façon paëlla (sans chorizo) Mimolette Flan nature</p>
Vendredi	<p>Taboulé oriental à la menthe à la semoule Bio Pizza poulet raclette /Pizza raclette Salade iceberg régionale - Vinaigrette Buchette lait mélange Compote de fruits</p>



Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, maïs	Maïs	
Brie	Brie	Lait
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Cantafras	Cantafras	Lait
Compote de fruits	Compote	
Flan nature	Beurre doux, Farine de blé, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Galette de quinoa à la provençale	Galette végétale	Gluten
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Huile, Margarine	
Melon	Melon	
Mimolette	Mimolette	Lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait, Oeufs, Soja
Nectarine	Nectarine	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Pizza poulet raclette	Emincé de poulet, Fond de pizza, Mozzarella, Raclette, Tomate	Gluten, Lait
Pizza raclette	Fond de pizza, Mozzarella, Raclette, Tomate	Gluten, Lait
Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Oeufs, Poisson
Pommes de terre à la crème	Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Pomme de terre	Gluten, Lait
Riz façon paëlla (sans chorizo)	Eau, Fruits de mer, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Petit pois, Poivron rouge, Riz indica	Crustacé, Mollusque
Salade de blé Arlequin	Brunoise de légumes , Coeur de blé	Céleri, Gluten
Sauce au chorizo	Chorizo, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon	Gluten
Sauté de dinde	Sauté de dinde	
Taboulé oriental à la menthe à la semoule Bio	Semoule de blé, Taboulé	Gluten
Tomate	Tomate	
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
sauce bolognaise végétale (soja)	Bouillon de légumes, Haché végétal, Oignon, Persil, Tomate	Soja
sauce tomate	Bouillon de boeuf, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate	Gluten